
DISTRETTO SANITARIO DI NUORO 

Determinazione n. 3221 del 24 giugno 2014

OGGETTO: Liquidazione fatture diverse ditta Surgical srl fornitura assistenza protesica ai sensi del 
prot  16531/3  del  4 maggio 2006,  linee di  indirizzo regionali  sull’applicazione del  dm 
332/99 in materia di assistenza protesica cig ZD5085A9EC

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTA la nota n. NP/2010/8293 del 13.07.2010, con la quale si comunica che con deliberazione 
del Commissario Straordinario n. 1063 del 06/07/2010, con la quale è stato conferito l’incarico 
quinquennale, rinnovabile, di Direttore di Struttura Complessa dei Distretti e fra questi la Dott.ssa 
Gesuina Cherchi per il Distretto di Nuoro;

RICHIAMATO l’art.4, comma 2 del D.Lgs. n. 165/2001, nel quale si ribadisce che ai dirigenti spetta 
l’adozione di atti e provvedimenti di rilevanza esterna, nonché la gestione finanziaria, tecnica e 
amministrativa delle competenze assegnate, con la conseguente responsabilità dell’operato e dei 
risultati;

VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17/05 del 31/03/2011 con la quale è stato 
nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro il dott. Antonio Maria Soru;

VISTA la nota prot NP/2011/6193 del 12.04.2011 con la quale il Direttore Generale dell’Azienda 
Sanitaria di Nuoro, Dott. Antonio Maria Soru, dispone la proroga delle deleghe di firma degli atti 
riguardanti  l’ordinaria  amministrazione,  a  suo  tempo  attribuite  ai  Responsabili  delle  strutture 
aziendali;

VISTA la  Deliberazione  della  Giunta  della  Regione  Autonoma  della  Sardegna  n.  7/5  del 
21/02/2006  –  Istituzione  del  Punto  Unico  di  Accesso  ai  servizi  alla  persona  e  delle  unità  di 
Valutazione Territoriale e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna prot. 16531/3 del 4 
maggio 2006. Linee di indirizzo regionali sull’applicazione del DM 332/99 in materia di assistenza 
protesica successive modifiche e integrazioni;

VERIFICATA la  corrispondenza  dell’importo  relativo  alle  prestazioni  effettivamente  erogate  a 
quanto preventivamente autorizzato, si dispone la liquidazione della contabilità così come indicata 
nel prospetto allegato;



PRESO ATTO della regolarità contributiva, come da documento allegato (DURC) e del rispetto dei 
contenuti previsti dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi Finanziari, L. 136/2010;

VISTA la L.R. 28.7.2006 n. 10

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa;

A. di  liquidare  a  favore  della  ditta  Surgical  srl  le  fatture  come  da  allegato  alla  presente 
determinazione per far parte integrante alla stessa, per un importo complessivo di € 5.220,80;

B. di  imputare  la  spesa  sul  conto  050.010.010.801  del  bilancio  relativo  al  Piano  dei  Conti 
dell’anno 2014;

C. d’incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio ed il Servizio Affari 
Generali e Legali dell’Azienda, ciascuno per i provvedimenti di propria competenza;

D. il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale

Responsabile del Procedimento: 
f.to Dott. Stefano Flamini

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI NUORO
f.to Dott.ssa Gesuina Cherchi

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’albo online di questa 
Amministrazione per la durata di giorni 

•
DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I
Resp. Servizio AA.GG. C
Resp. Servizio Bilancio C
Resp. Direttore del Distretto R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato


